
SchoolFox'a 
hoş geldiniz 
- Okul ile iletişiminiz 
artık daha kolay!
SchoolFox sayesinde çocuğunuzun okuldaki 
etkinliklerinden kolay bir şekilde haberdar olacaksınız. 
Taleplerinizi kolayca ve doğrudan okulunuza 
iletebilirsiniz.

Bu platformu SchoolFox uygulaması aracılığı ile cep 
telefonunuzda/tabletinizde veya bilgisayarınızda 
WebApp'imiz üzerinden kullanabilirsiniz.

https://foxeducation.com/en/schoolfox/downloads

WebApp

Bu pratik fonksiyonlar çocuğunuzun okul yaşamına katılımını kolaylaştırır:

Öğretmenlerden doğrudan dijital iletiler ve haberler alarak önemli bilgilerin kağıt çıktıları olarak kaybolmasını 
engellersiniz.  

Anket cevapları veya okuma onayları gibi önemli geri bildirimleri dijital imza veya yanıtlar aracılığı ile ileterek daha 
kolay iletişim kurabilirsiniz.

Hastalık bildirimleri, devamsızlıklar ve raporlar kolayca SchoolFox üzerinden iletilir; böylece uzun telefon görüşmeleri ve 
bekleme sürelerini önleyebilirsiniz.

Okul kapanmaları veya hastalık gibi acil durumlarda SMS yoluyla acil mesajlar aracılığıyla bilgilendirilirsiniz. Bu sayede, 
uygulama bildirimleriniz o anda etkin değilse bile bilgiyi alırsınız.

Sınıfınızın etkinlikleri ve tarihleri size düzenli bir liste halinde sunulur. Bu sayede kişisel takviminize aktarabilirsiniz.

SchoolFox Hesabınızı Aktive Edin

Okulunuzdan sadece sizin için geçerli olan kişisel bir davet kodu alırsınız.

SchoolFox'u uygulama veya web tarayıcısı üzerinden açın ve giriş sayfasında 
"Hesap Oluştur" seçeneğine tıklayın.

Sınıfınızın etkinlikleri ve tarihleri size düzenli bir liste halinde sunulur. Bu sayede 

kişisel takviminize aktarabilirsiniz.

Hesabınız için bir e-posta adresi ve şifre seçin.

Güvenli bir şifre seçmenin yanı sıra uzun vadeli erişim sağlayabileceğiniz bir e-

posta adresi kullanın. Bu e-posta adresine erişiminizin olması önemli. Bu sayede 

gerektiği zaman şifreyi sıfırlayabilirsiniz. Telefon numarası ile kayıt olmak mümkün 

değildir.

Bir çocuk ile birden fazla anne, baba veya kanunen yetkili veli bağlı olabilir. Bu kodu o veliler ile 
paylaşabilirsiniz. 

https://foxeducation.com/de/schoolfox/downloads
https://my.schoolfox.app/
https://apps.apple.com/at/app/schoolfox-schulkommunikation/id1424962016
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.foxeducation.school&hl=de&gl=US


Tabii ki, biz sizi uygulamalarımızı kullanmaya devam ettiğiniz sürece 
yalnız bırakmayız. Destek ekibimiz her türlü sorunuzda sizlere 
yönergeler, açıklayıcı videolar veya kişisel iletişim aracılığı ile 
yardımcı olacaktır. foxeducation.com/de/foxeducation/support

foxeducation.com/en/foxeducation/support

Destek Merkezi

SchoolFox'u aynı anda birden fazla çocuğunuz için kullanabilirsiniz.

Okulda veya sınıfda SchoolFox ile iletişim kurulan birden fazla 

çocuğunuz var mı?

Elbette aynı hesaba birden fazla çocuk ekleyebilirsiniz. Mevcut 

hesabınıza her zaman olduğu gibi giriş yapın (aynı e-posta 

adresini ve şifreyi kullanın) ve "Kodu Ekle" seçeneğine tıklayarak 

aldığınız davet kodunu girin.

SchoolFox'un kardeşi olan KidsFox'u biliyor musunuz?

Biz Foxies ekibi olarak, ailelere eğitim hayatlarının tamamında 

güvenilir bir iletişim aracı olarak eşlik etmek istiyoruz.

En küçüklerin okul öncesi eğitim hayatı hakkında bilgilere ulaşmanın 

önemi daha ilk yıllarda başlar. Bu amaçla, KidsFox adında, kreşler, 

anaokulları ve çocuk bakım merkezleri için iletişim uygulaması 

bulunmaktadır.

Henüz okula başlamamış ancak eğitmenleriyle SchoolFox'a benzer 

şekilde iletişim kurmak istediğiniz çocuklarınız var mı? KidsFox'u 

kreşinizde tanıtın veya iletişim bilgilerinizi sales@foxeducation.com 

adresine yönlendirin.

SchoolFox ve KidsFox'u aynı hesapla kullanabilirsiniz

Ana okulunuz KidsFox'u tercih ederse (veya uygulamayı zaten 

kullanıyorsa) ve siz zaten SchoolFox'a kayıtlıysanız, yeni bir hesap 

oluşturmanız gerekmez.

Aynı giriş bilgileriyle (aynı e-posta adresi ve şifre) giriş yapmanız 

yeterlidir ve "Kodu Ekle" seçeneğine tıklayarak ilgili davet kodunu girin.

https://foxeducation.com/de/foxeducation/support/

